第９号様式（第１２条関係）

   年   月   日

我が家の省エネ・創エネアクション支援工事完了報告書

台東区長 殿

申請者 住  所

氏  名

(※)団体や法人の場合は、記名押印してください。

     第   号で交付決定を受けた我が家の省エネ・創エネアクション支援助成金に係る工

事が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 完了日            年   月   日

２ 添付書類

必要書類

家庭用

燃料

電池

ＬＥＤ

照明

改修

太陽光

発電シ

ステム

蓄電池

シス

テム

高反射

率塗料

窓・外

壁等の

遮熱・

断熱

施工に係る費用を支払ったことが

わかるもの（領収書等）
○ ○ ○ ○ ○ ○

施工後の写真（全体がわかるもの・

施工箇所全て）
○ ○ ○ ○※1 ○※2 ○※3

建築検査済証（建築確認が必要とな

る工事の場合のみ必要）
△ △ △ △ △ △

電力会社と電力需給契約を締結し

ていることがわかるものの写し
― ― ○ ― ― ―

機器の出力対比表（製造番号、出力

特性）の写し
― ― ○ ― ― ―

※１：太陽光発電システム又は家庭用燃料電池を同時に設置する場合は、その写真も必要となります。
※２：使用前及び使用後の塗料缶の写真も必要となります。
※３：工事中の写真も必要となります。

３ 備考

 複数の機器の完了報告をする際は、それぞれ該当する添付書類を揃えて提出すること。

(※)